ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO
CNPJ: 95.785.267/0001-48
C.E.P.: 88270-000 NOVA TRENTO -SC
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356

Processo Administrativo: 004/2014
Processo de Licitação: 004/2014
CV CONVITE - Nr.: 002/2014
Data do Processo: 13/01/2014

AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 2/2014

A Comissão Especial de Licitação, da SAMAE NOVA TRENTO ,
no exercício das atribuições que lhe confere a(o) Portaria nº. 002/2013 , de 02/01/2013 ,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 21/01/2014 ,
às 10:00 horas, no endereço, RUA DOS IMIGRANTES, nº 356, NOVA TRENTO-SC ,
a  reunião  de  recebimento  e  abertura  das  documentações  e  propostas,  conforme
especificado  no  Edital  de  Licitação  Nº.  002/2014-CV  na  modalidade  Convite  p/
Compras e Serviços.

Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.

Objeto da Licitação:

Prestação de Serviços na confecção de FATURAS DE ÁGUA – EXERCICIO 2014,
em conformidade ao descrito abaixo :
Caracteristicas:Faturas de água pré-nominadas e auto-envelopadas no formato
A-4- papel sulfite 75gr/m2, impressão duplex 2x1 (na parte externa AZUL (logotipo
do SAMAE)  e preto (demais caracteres) e, na parte interna, impressão em preto
monocromático.

NOVA TRENTO, 13 de Janeiro de 2014

CARLOS TARCISIO BATTISTI              MARIA DE LOURDES ROVER
   Diretor SAMAE/NTR                              Presidente da Comissão de Licitação